Kode Vägförening

Verksamhetsberättelse för år 2021  

Styrelsen har under 2020 haft följande ledamöter
Tommy Ohlsson, ordförande, Beryllvägen 3	vald t.o.m. 2021
Ingrid Abrahamsson, sekreterare, Topasvägen 10	vald t.o.m. 2022
Ulf Johansson, kassör/vice ordf. Turkosvägen 12	vald t.o.m. 2022
Marcus Andersson, ledamot, Guntorpsvägen 15	vald t.o.m. 2023
Jan-Olof Avenius, ledamot, Smaragdvägen 38	vald t.o.m. 2023
Suppleanter
Emma Hellberg, Guntorpsvägen 
Jan Soovik, Diamantvägen 28
Revisorer
Ragnhild Abrahamsson, Smaragdvägen 16
Birgitta Johansson, Briljantvägen 51
Revisorssuppleant
Margareta Gärskog, Diamantvägen 20


Årsmötet avhölls på Hemvärnsgården den 10 maj


Ekonomi
Enligt föreningens stadgar skall årligen avsättas minst 30.000 till en underhålls- och förnyelsefond. Årets resultat blev ett överskott på 110.000 och sammantaget har vi ett samlat kapital på cirka780.000.
I övrigt hänvisas till de ekonomiska tabellerna i not 1
Styrelsen har beslutat föreslå årsmötet en höjning av avgiften med 10 kronor till 120 kronor per andel för 2022. Detta innebär 2160 kr för en normal villa.

Gatu-och områdesunderhåll under 2021
Under året har asfalteringen koncentrerats till ett fåtal mindre områden samt till reparation av s.k potthål. Snöröjningen har varit betydligt kostsammare än beräknat. Nya gatuskyltar har inköpts och kommer att monteras under våren. Borttagning av några träd har behövt göras och sedvanlig kantklippning och slyröjning har utförts. Kvarvarande åtgärd är dikesröjning längs norra delen av Ädelstensvägen, vilken kommer att utföras under våren. Nytt farthinder har etablerats på Onyxvägen.
Frågan om placeringen av den nya skolan har varit föremål för diskussioner med kommunen och styrelsen har deltagit i dessa. Styrelsen har också varit remissinstans för den pågående utbyggnaden av Äldreboendet Solhaga.

Övrigt
Styrelsen tvingas konstatera att, trots åratal av tjat, stora kostsamma åtgärder i form av farthinder, så ser vi ingen bättring när det gäller respekten för hastighetsregler. Vi har även fått problem med mopedåkare som kör alldeles för fort , t.o.m.  på våra gång och cykelbanor. Nästa gång Du ser någon som kör vårdslöst- ta tag i vederbörande, vänta inte till nästa årsmöte!

Under ett år har vi många kontakter med enskilda fastighetsägare, Länsstyrelse ,kommunen, med Energibolag, vattenverket m.m. Det mesta går att lösa även om en del ärenden drar ut på tiden.
Vi påminner också om att trädgårdsavfall som grenar, gräsklipp skall lämnas på Återvinningsstationen i Kode eller i komposten på den egna tomten.
Uppställning av båtar, trailers eller bilsläp på kommunal mark, som vi förvaltar, är inte tillåten.
Följer vi dessa enkla regler får vi ett ännu bättre Kode att leva i.

Slutligen
Till alla nyinflyttade under året.
Kode Vägförening omfattar i princip hela Kode tätort väster om järnvägen jämte några omgivande hus och gårdar. Vi önskar ER välkomna till vårt område och välkomna att ta kontakt med oss i styrelsen om Ni har frågor om vad som gäller för Er som fastighetsägare kontra Vägföreningen.
Styrelsens tack till alla medlemmar för förtroendet att förvalta föreningens angelägenheter under 2021.

Kode Vägförenings styrelse
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